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Frezarka CNC RUIDA X6436

N \ 2

Ogdlne dane
Lokalizacja
Wojewddztwo

Rok produkgji
Gwarancja

Stan techniczny
Zatadunek
Ptatnos¢

Transport

Parametry techniczne

Dtugos¢ stotu roboczego

Szerokos¢ stotu roboczego

Maksymalne obcigzenie stotu (réwnomierne)
Minimalna szybkos$¢ obrotowa wrzeciona pionowego
Dtugos¢ przesuwu w osi X (posuw mechaniczny)
Dtugos¢ przesuwu w osi Y (posuw mechaniczny)
Dtugosc¢ przesuwu w osi Z (posuw mechaniczny)
Wymiary

Wysokos$¢ maszyny

Dtugos$¢ maszyny

Szerokos¢ maszyny

Waga maszyny

Kategoria Frezarki CNC

Producent RUIDA
Nazwa firmy AMARON s.r.o. (Ltd.)

Ulica i numer domu info@amaron-

trading.com
Brno 602 00 Czechy

Telefon +420 542 210 850

+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.pl

Czechy

Jihomoravsky kraj

2016

Bez gwarancji

Dobry

Kupujacy organizuje zatadunek na wtasny koszt
Przed odbiorem

Kupujgcy organizuje transport na wtasny koszt

1300 mm
360 mm
300 kg
18000 1/min
1000 mm
300 mm
400 mm

2020 mm
2070 mm
2025 mm
2480t
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